
UCHWAŁA NR XLVII/758/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej w Koszalinie, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniach lub ćwiczeniu, otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości - 34,00 zł 

3. Ekwiwalent jest naliczany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej. 

4. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu Gminy Miasto Koszalin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53350926-031B-455C-9F52-642B196E20E7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


